
Uchwała Nr I/2/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 06 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy i Miasta Szadek 

      Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

    

     § 1. Stwierdza się wybór:                                                                                                                       

1) radnego Mirosława Kałużki na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i Miasta 

Szadek; 

2) radnego Piotra Kończaka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i Miasta 

Szadek.  

     § 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                          

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Szadek.                                                                                           

                                                                                                

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  


		2024-05-09T10:40:16+0200




